



Ejendomsselskabet 777 P/S

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 02 54 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 777 P/S Mindet 2 8000 Aarhus C CVR-nr.: 36 02 54 92 Stiftet: 20. juni 2014 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Haugaard Sørensen, formand Christian Lomborg Jessen Henning Gudnitz
Direktion	Christian Lomborg Jessen, adm. direktør
Komplementar	Komplementarselskabet 777 ApS
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Innova Advokatfirma

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål skal være at drive virksomhed med køb, salg samt udlejning af fast ejendom.

Tabt selskabskapital

Det er ledelsen vurdering, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening de kommende år. Derudover har selskabsdeltagerne og ledelse tilkendegivet, at de fortsat vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-102.862	-98.550
Øvrige finansielle omkostninger	-110.628	-75.379
Årets resultat	-213.490	-173.929
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.490	-173.929
Disponeret i alt	-213.490	-173.929

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>4.947.722</u>	<u>4.904.581</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.947.722</u>	<u>4.904.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.947.722</u>	<u>4.904.581</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>95.949</u>	<u>41.098</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.949</u>	<u>41.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.949</u>	<u>41.098</u>
	Aktiver i alt	<u>5.043.671</u>	<u>4.945.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-1.265.043</u>	<u>-1.051.553</u>
Egenkapital i alt	<u>-765.043</u>	<u>-551.553</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.132.074	3.111.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.499
Anden gæld	<u>2.669.140</u>	<u>2.378.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.808.714</u>	<u>5.497.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.808.714</u>	<u>5.497.232</u>
Passiver i alt	<u>5.043.671</u>	<u>4.945.679</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsen vurdering, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening de kommende år. Derudover har selskabsdeltagerne og ledelse tilkendegivet, at de fortsat vil stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2022	4.904.582	4.805.556
Tilgang i årets løb	<u>43.140</u>	<u>99.025</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.947.722</u>	<u>4.904.581</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>4.947.722</u>	 <u>4.904.581</u>

Investeringsejendomme omfatter et grundareal under udvikling. Grundarealet er beliggende i Årslev ved Aarhus og hensigten er udstykning af arealet i særskilte grunde. Det er ledelsens vurdering, at dagsværdien kan opgøres til kostpris indtil de første grunde er solgt, hvorefter det vil være muligt at foretage en pålidelig opgørelse heraf. Lokalplanen er vedtaget og solget forventes opstartet omkring sommeren 2023.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 2.500 , der giver pant pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.948. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
